АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2025                                                                                              № 410
г. Тотьма

О признании некоторых постановлений
утратившими силу

В  соответствии  с  решением  Муниципального  Собрания  Тотемского
муниципального  округа от  20.09.2022  №  9  «О  вопросах  правопреемства
органов  местного  самоуправления»,  ст.  42  Устава  Тотемского
муниципального округа Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
-  постановление  администрации  муниципального  образования

«Мосеевское» от  30.11.2012  №  90  «О  местах  возможного  захоронения
трупов людей в военное время на территории муниципального образования
«Мосеевское»;

-  постановление  администрации  муниципального  образования
«Вожбальское» от 24.04.2013 № 28 «Об определении места для срочного
захоронения  трупов  в  военное  время  на  территории  муниципального
образования «Вожбальское»;

-  постановление администрации муниципального образования «город
Тотьма» от  18.07.2011 № 201 «  Об утверждении ведомственной целевой
программы  «Меры  по  улучшению  содержания  мест  погребения  на
территории  муниципального  образования  «город  Тотьма»  на  2011-2014
годы»;

-  постановление администрации муниципального образования «город
Тотьма»  от  14.11.2011  №  311  «О  внесении  изменений  в  ведомственную

2

целевую программу «Меры по улучшению содержания мест погребения на
территории  муниципального  образования  «город  Тотьма»  на  2011-2014
годы»;

-  постановление администрации муниципального образования «город
Тотьма» от 18.11.2015 № 445 «Об утверждении муниципальной программы
«Меры  по  улучшению  содержания  мест  погребения  на  территории
муниципального образования «город Тотьма» на 2015-2017 годы».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования,  подлежит размещению на официальном сайте Тотемского
муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин